Notā bene: The verb *accipit, accipiunt* is **not** a 4th conjugation verb, but rather a 3rd conjugation “i-stem”. See pages 60–61 of the *Companion*.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam _____; quattuor servī cum eō _____.
- ② Aemilia ē peristylō _____ et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum _____.
- ④ Iūlia ab Aemiliā _____; etiam puerī _____.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus _____.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid _____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō _____.
- ② Aemilia ē peristylō _____ et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum _____.
- ④ Iūlia ab Aemiliā _____; etiam puerī _____.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus _____.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid _____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, cēterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō ___ et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum ___.
- ④ Iūlia ab Aemiliā ___; etiam puerī _____.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus _____.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid ___ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, cēterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum ____.
- ④ Iūlia ab Aemiliā ____; etiam puerī _____.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus _____.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid ____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, cēterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā ____; etiam puerī _____.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus _____.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid ____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad villam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī _____.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus _____.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid _____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus _____.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid _____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, cēterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus exeunt.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam _____ et rūsus _____.
- ⑦ Quid _____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad villam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in atrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in atrium intrant et rursus exeunt.
- ⑥ Multae feminae ad tabernam adeunt et rursus _____.
- ⑦ Quid _____ in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in atrio? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus exeunt.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam adeunt et rūsus abeunt.
- ⑦ Quid ____ in sacculō? In sacculō nummī ____.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad villam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in atrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in atrium intrant et rursus exeunt.
- ⑥ Multae feminae ad tabernam adeunt et rursus abeunt.
- ⑦ Quid inest in sacculō? In sacculō nummī _____.
- ⑧ Quot servī sunt in atrio? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus exeunt.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam adeunt et rūsus abeunt.
- ⑦ Quid inest in sacculō? In sacculō nummī īnsunt.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī _____, ceterī _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad villam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus exeunt.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam adeunt et rūsus abeunt.
- ⑦ Quid inest in sacculō? In sacculō nummī īnsunt.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī adsunt, cēteri _____.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad vīllam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus exeunt.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam adeunt et rūsus abeunt.
- ⑦ Quid inest in sacculō? In sacculō nummī īnsunt.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī adsunt, cēteri absunt.
- ⑨ Mēdus nōn _____, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad villam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in ātrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in ātrium intrant et rūsus exeunt.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam adeunt et rūsus abeunt.
- ⑦ Quid inest in sacculō? In sacculō nummī īnsunt.
- ⑧ Quot servī sunt in ātriō? Duo servī adsunt, cēteri absunt.
- ⑨ Mēdus nōn adest, Mēdus _____.

exercitium iv

- ① Iūlius ad villam advenit; quattuor servī cum eō adveniunt.
- ② Aemilia ē peristylō exit et in atrium intrat.
- ③ Aemilia ad virum suum adit.
- ④ Iūlia ab Aemiliā abit; etiam puerī abeunt.
- ⑤ Servī in atrium intrant et rūsus exeunt.
- ⑥ Multae fēminae ad tabernam adeunt et rūsus abeunt.
- ⑦ Quid inest in sacculō? In sacculō nummī īnsunt.
- ⑧ Quot servī sunt in atrio? Duo servī adsunt, ceterī absunt.
- ⑨ Mēdus nōn adest, Mēdus abest.

terminology

- **noun:**

terminology

- **noun:** *a person, place or thing expressed as one word (e.g., flower, fish, Bob, time, milk)*

terminology

- **noun:** *a person, place or thing expressed as one word (e.g., flower, fish, Bob, time, milk)*
- **noun phrase:**

terminology

- **noun:** *a person, place or thing expressed as one word (e.g., flower, fish, Bob, time, milk)*
- **noun phrase:** *a group of words (nouns, pronouns, articles, adjectives, etc.) acting together as single noun (e.g., the cute black kitten)*

terminology

- **noun:** *a person, place or thing expressed as one word (e.g., flower, fish, Bob, time, milk)*
- **noun phrase:** *a group of words (nouns, pronouns, articles, adjectives, etc.) acting together as single noun (e.g., the cute black kitten)*
- **pronoun:**